stariora pani annualim, et Orlandlnellum qui debet vu slaiora; quos predictos deteo-

lores sepe per nunllos nostros et litteris peremioriis cilavimus, quibus iudirio stare

ac ralionabiliter respondere conlempnentibus, habito Consilio Aslancolli iudicis curie,

pronunlio abbalera sancte Flore el yconomum ipsius, nomine ipsius monasterii, mltlen-

dos In possessionem el quasi prediclarum rerum, el per Ildibrandum nunlium nostrum

in possessionem inducimus; omni tamen allegatione de principali questione assenlibus
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servata. Et si infra annum adveneriul prestila satisdatione iudicio sisli, reslilulis expen-

sis, X libras priiis recipiaril. Precipieotes insuper, sub pena e librarum, ut iiullus conlra

iudicialem ordinerei reionasterium audeat inquietare. Hata in episco[)alu sancti Donali,

àono Christi uativilatis M . e . nonagesimo vi. In testimonio Capellini lldibrandini de

Catenaia, Rigonis Bonisciadri, in multorurei presentia.

Ego .4staficollus imperialis aule iudex, scripsi et in publicam forreiarei redegi.

626.

/ Nobili di Doma renunziano a favore della Canonica Aretina diversi terreni e il

patronato di alcune chiese.

Badia al Pino gennaio 1198. [Ardi, flapii. d' Ar., ii. 472].

min. 333X5"". Nel mez/.n del lergo: Durna, scrillovi nel sec. XII.

(Sn.) In Dei nomine. Anno dominice inca|nalionis M . e . Ixxxxvii, Henrico impe-

rante, mense ianuario, indiclione xv^ Manifesti sumus nos Frangelasta, Griflfolinus et

Teuco filii olim Ranucii de Duma, alque Rolaiidinus filius quondam Vinceinimici, qualiter

per hanc cartam restitulionis et refulationis restituimus et refutamus libi Prespite(ro)

proposito canonice sancii Donati, recipienti vice ipsius canonico, scilicet quicquid Rolan-

dinus olim Mambilie habuit ve! tenuit et nos habemus a rivo Querceti versus Durnam,

in Duma et eius curie ac perlinentiis suis, et in Malfiano, exceptis duobus hominibus de

iMallìano qui remanent ad preceplum episcopi A(madei). Item restituimus et refutamus

libi iuspalronalus ecclesiarum de Duma et Maltìano et ecclesiaiuni sancii Quirici Cam-

piliani et plebis de Toppo. Iteni restituimus et refutamus libi quicquid olim dictus

Rolandinus babuit et tenuit in Topjio, Vaccareccia et Padule, cum ralione et usu quem

habuit in flumine Ciani et valle de Fierla, et si aliquod allodium; immo illud allodium

quod habuit ultra rivum Querceti: feodo vero solummodo, si ibi est, nobis retento; et

excepto feodo abbaile de Pino preler patronatum ecclesiarum. Itera itemque restitui-